
 
 

UCHWAŁA NR LIII/409/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust.6  ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.                                o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (tj. Dz. U. z 2023r., poz. 537 ze zm.) Rada Gminy 
Kościelisko uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków, realizowanego przez 
Podhalańskie Przedsiębiorstwo Komunalne sp. z o.o. dla: Ia, Ib, IIa, IIb, ,IIIa, IIIb,                         i IVa, IVb 
grupy taryfowej odbiorców w wysokości: 

1) w okresie od 1 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. – 10,00 zł do 1 m³ odprowadzanych ścieków, 

2. Dopłata określona w ust. 1 jest dopłatą netto, do której zostanie doliczony podatek od towarów i usług 
(VAT) w aktualnie obowiązującej wysokości. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku, po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 7999


	UCHWAŁA NR LIII/409/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2023-12-04T12:45:26+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




